

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۹ دسمبر ۲۰۲۰

موافقتنامه طالب و امریکا، مخالف رابطه طالب و القاعده نیست!

نوشته - ۰۸ جدی ۱۳۹۹ - کابل: به دنبال شکست های پیهمی که اخوان بجه جاسوس "امراهه صالح" در تأمین امنیت کشور به خصوص شهر کابل و شهروندان آن خورد، این روز ها جهت فرار از مسؤلیت و منحرف ساختن افکار مردم از ناتوانی های خودشان به سمت دیگری، از دانش استخباراتی خود کار گرفته، به کمک تعدادی از رسانه ها می کوشد چنان وانمود سازد که گویا رابطه طالب با القاعده خلاف توافقنامه طالب با امریکا بوده، بدون آن که اذعان دارد می خواهد ناگفته مسؤلیت تمام ناکامی های شان را به گردن این حرکت طالب بیندازد. در یادداشت امروز مکث کوتاهی در همین زمینه داریم:

۱- متأسفانه متن کامل موافقتنامه را همین حالا در اختیار ندارم، مگر تا جایی که از متون خلاصه شده آن توافقنامه بر می آید، در مجموع آن قسمت از بخشهای توافقنامه که آشکار شده اند، شامل چهار بخش عمده می باشد:

«**ضمانت گروه طالبان در عدم استفاده خاک افغانستان علیه امنیت امریکا و متحدان آن، ارائه جدول زمانی خروج کامل نیروهای امریکائی و ناتو ظرف ۱۴ ماه آینده، برگزاری مذاکرات بین الافغانی در دهم مارچ/مارس و بحث روی یک آتش بس همه جانبه در جریان مذاکرات بین الافغانی.**» رسانه ها-

۲- همان طوری که می بینید، در این موافقتنامه، طالب اساساً نپذیرفته که با "القاعده" و یا "سایر سازمانهای تروریستی" رابطه قائم نمی نماید، بلکه متعهد شده است که به "هیچ نیروئی اجازه نخواهد داد تا از خاک افغانستان علیه منافع امریکا و یا متحدان آن اقدامی صورت گیرد". من خودم صادقانه بنویسم نتوانستم بفهمم که از کدام قسمت این بند، اصل عدم ارتباط طالب با القاعده و بقیه نهاد های تروریستی و قطع رابطه بین آنها استنباط شده است، به نظر من این بند در معنای ظاهر و باطن ضمن آن که برای طرفین آزادی هائی را به رسمیت می شناسد، مسؤلیت هائی را بار خواهد آورد. چنانچه:

۳- در برداشت ظاهری، امریکا و طالب رسماً می پذیرند که طالب در ایجاد رابطه با هر نهادی آزادی و استقلال کامل دارد و امریکا حق ندارد به وی بگوید که با کدام یک رابطه داشته باشد و با کدام یک این اجازه را ندارد، تنها تعهدی که طالب در قبال این به رسمیت شناخته شدن حق تماسش با القاعده و بقیه نهاد های تروریستی از جانب امریکا، می نماید، ممانعت از آن است که نیروئی و یا نهادی بخواهد از افغانستان منافع امریکا و متحدانش را مورد حمله قرار دهد و یا به خطر مواجه سازد.

مگر در باطن این بند توافقنامه، چند نکته را در خود پنهان دارد:

*- این که طالب به هیچ نیروئی اجازه نخواهد داد تا منافع امریکا و متحدانش را از خاک افغانستان مورد حمله قرار دهد، غیر مستقیم اذعان به پذیرش نقش طالب در حوادث خونبار ۱۱ سپتمبر را رسانده، هرزمانی که دولت امریکا بخواهد می تواند با استناد به همین بند توافقنامه، طالب را به خاطر ایفای نقش در حوادث ۱۱ سپتمبر به مؤاخذه بکشاند، زمینه آن را همین موافقتنامه آماده ساخته است،

*- بر مبنای همین توافقنامه، امپریالیسم امریکا عملاً و رسماً پذیرفته است که طرفش معامله اش در افغانستان، دولت دست نشانده نه، بلکه طالب می باشد. یعنی شناسائی اش را از دولت دست نشانده پس گرفته، حاکمیت طالب را در افغانستان آینده به رسمیت می شناسد.

*- موافقتنامه به طالب حق می دهد و استقلال و آزادی اش را در ایجاد روابط با سازمانهای تروریستی از القاعده و داعش گرفته تا بوکو حرام و الشباب امپریالیسم امریکا مطلقاً به رسمیت می شناسد، مشروط بر این که آنها از خاک افغانستان، منافع امپریالیسم امریکا و متحدانش را مورد حمله قرار ندهند.
هموطنان گرامی!

با در نظر داشت این که دولت های پاکستان و امریکا با بقیه شرکای آنها در سطح دول، همه مشترکاً نهاد های تروریستی چون طالب، القاعده، داعش و ... را از بطن گنبد خود شان بیرون ریخته اند، و کمتر کسی است که به این نقش آنها پی نبرده باشد، تبلیغات کنونی اخوان بچه جاسوس که گویا طالب و القاعده با هم رابطه دارند، در ذات خود خاک زدن به چشم مردم به غرض کتمان ماهیت رابطه بین امپریالیسم و باند های تروریستی می باشد.

این نکته را "صالح" هم می داند و مردم هم می دانند که طالب، داعش، القاعده و ... منهای امپریالیسم و بدون کمکهای بیدریغ امپریالیستی از همان زمان زایمان تا اکنون، اساساً نمی توانستند وجود داشته باشند، لذا نشخوار این که رابطه بین طالب و القاعده نقض موافقتنامه است، از آن ادعاهائی است که به منظور برائت دادن به امپریالیسم از اعمال آینده آنها در منطقه صورت می گیرد. چه همه می دانیم که امپریالیسم امریکا و شرکاء جهت پیشبرد اهداف تجاوزکارانه شان در منطقه و جهان به این بخش ناتو که می شود گفت قدامه "ناتوی اسلامی" اند، اشد ضرورت دارند. آنها برای رویارویی های آینده با رقبای منطقه ئی و جهانی شان چون ایران، چین و روسیه به این نیروها و موجودیت آنها در افغانستان سخت نیاز دارند از همین رو هیچ گاهی نخواستند و در آینده نیز نخواهند خواست تا آنها را از منطقه بیرون نمایند.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبند!